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Rada Rodziców 
Przy Szkole Podstawowej Nr 6 
im. Narodowego Święta Niepodległości 
w Koszalinie 

Odpowiadając na petycję w sprawie braku miejsc parkingowych w pobliżu budynku szkoły 
informuje, co następuje: 

W dniu 07 września 2020 r. w siedzibie Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie odbyło się spotkanie 
z Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 6 w sprawie przedmiotowego parkingu, na którym: 

1. przedstawiono ograniczenia w zagospodarowaniu terenu pasa drogowego wynikające z § 46 pkt 3c 
ustaleń szczegółowych miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Koszalinie między ulicami: Janka Stawisińskiego, Gnieźnieńską, 4 Marca i rzeką Dzierżęcinką, 
uchwalonego Uchwałą Nr XIV/158/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 września 2011 r., 
zgodnie z którym zakazuje się realizacji miejsc postojowych w pasie drogowym ulicy Gnieźnieńskiej 
w Koszalinie. 

2. przybliżono konieczne do przeprowadzenia procedury administracyjne w przypadku budowy miejsc 
parkingowych na terenie szkoły i przebudowy zjazdu z drogi publicznej. 

Zdaje sobie sprawę, że bezpośrednio przy budynku szkoły brakuje miejsc parkingowych dla rodziców 
uczniów oraz rodziców dzieci przedszkolnych Przedszkola 21 w Koszalinie dowożących 
i odbierających dzieci z placówki. Taki stan rzeczy stwarza duże zagrożenie dla bezpieczeństwa 
szczególnie w godzinach porannych. 

Mając powyższe na uwadze, została dokonana analiza wniosku pod kątem możliwości realizacji 
inwestycji wymagającej zabezpieczenia w budżecie Miasta Koszalin bardzo dużych środków finansowych. 
Z uwagi na obecną sytuację związaną z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19, 

ogłoszonym na obszarze RP stanem zagrożenia epidemiologicznego i podjętymi przez Miasto Koszalin 

działaniami w tym zakresie oraz rozpoczętymi inwestycjami na terenie Miasta nie możemy potwierdzić, 

że w budżecie Miasta Koszalina w roku bieżącym i w najbliższych latach zaistnieje możliwość 

wyasygnowania środków na realizację wnioskowanej budowy. 

Jak zapewnia Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Narodowego Święta Niepodległości w Koszalinie 

w obecnej sytuacji stara się w optymalny sposób zapewnić bezpieczeństwo uczniów. Dlatego też, do 
czasu realizacji ww. inwestycji, zaleca się korzystanie, przez rodziców dowożących i odbierających dzieci, 

z innych miejsc postojowych zlokalizowanych w pobliżu budynku szkolni 
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